Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               21.01.2013

                         № 89

                        г. Батайск

Об утверждении Правил о порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления и их должностных лиц, муниципальных служащих  города Батайска.

В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также перечнем поручений по реализации  Указа  Президента Российской Федерации от 07.05.2011 г.             № 601 «Об основных направлениях совершенствования  системы государственного управления» для муниципальных образований Ростовской области и Постановлением Правительства Ростовской области от 06.12.2012   № 1063 «Об утверждении правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов исполнительной власти Ростовской области  и их должностных лиц, государственных гражданских служащих Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемые Правила  о порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие)  органов местного самоуправления и их должностных лиц, муниципальных служащих города Батайска.

2. Органам местного самоуправления города Батайска, предоставляющим государственные и муниципальные услуги, обеспечить прием и рассмотрение жалоб в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль  за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска

    В.В.Путилин